СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

        от «21» апреля 2015 г.     №93/1
О формировании муниципальной
избирательной комиссии

         Троицкого сельского поселения
              В соответствии со статьей  24 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных  гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьей 29 Закона Воронежской области от 27.06.2007г. № 87-ОЗ  «Избирательный кодекс Воронежской области», Совет народных депутатов Троицкого сельского поселения Новохоперского муниципального района
РЕШИЛ:

   1.Сформировать муниципальную избирательную комиссию Троицкого сельского поселения в количестве 6 человек.
    2.Срок приема кандидатур в состав муниципальной избирательной комиссии Троицкого сельского поселения с 21 апреля по 20 мая.
  3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Троицкого  сельского поселения                                         В.В.Лабыкина